PAGE
2

СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  От  19.06.2025  №324
         с. Александровка
О внесении изменений в  решение  Совета  народных депутатов  Александровского  сельского  поселения  от 25.12.2014    № 321  «Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском  поселении Павловского муниципального
 района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.1998г. № 145-ФЗ
"Бюджетный кодекс Российской Федерации", рассмотрев протест прокурора от 26.03.2025г. № 2-1-2025 на Положение о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района
                                                                    РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета  народных  депутатов  Александровского  сельского  поселения  от  25.12.2014   №321  «Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. абзац 3 части 3 статьи 52 изложить в новой редакции:

«При внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета сельского поселения уменьшение бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение публичных нормативных обязательств и обслуживание муниципального долга, для увеличения иных бюджетных ассигнований без внесения изменений в решение о бюджете сельского поселения не допускается».
        2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
И.о. главы   Александровского  сельского
поселения  Павловского муниципального
района         Воронежской                области                                          Н.В.Бурлакина